
 
 

UCHWAŁA NR LXXXI/439/2023 
RADY GMINY WARTKOWICE 

z dnia 27 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wartkowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/130/2016 Rady Gminy Wartkowice z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie  Statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wartkowicach (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 1794, 
z 2019 r. poz. 1595): 

1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„3. Siedziba Ośrodka mieści się w miejscowości Wartkowice - adres: ul. Targowa 25, 99-220 
Wartkowice.”; 

2) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ośrodek używa pieczęci w brzmieniu: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Targowa 25, 99-
220 Wartkowice, tel. 436785868, 436785847/27, Regon 005273725.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 2024 r. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy  

 
Michał Kędzia  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 listopada 2023 r.

Poz. 9344


	UCHWAŁA NR LXXXI/439/2023 RADY GMINY WARTKOWICE z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-17T12:30:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




